
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

04 грудня 2025 року                           селище Слобожанське                               № 478/р/п 

 

Про скликання 52 сесії VIII скликання 

 

Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради та керуючись Законом України «Про 

доступ до публічної інформації»: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Скликати чергову п’ятдесят другу сесію Слобожанської селищної ради VIII 

скликання із проведенням пленарного засідання 18 грудня 2025 року о 13.00 годині в залі 

засідань селищної ради. 

2.  З 09 грудня по 16 грудня 2025 року включно провести засідання профільних 

депутатських комісій з розгляду проектів рішень, а саме: 

- 09.12.2025 року о 10.00 годині - засідання постійної комісії з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів; 

 - 11.12.2025 року о 10.00 годині - засідання постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища; 

          - 12.12.2025 року о 10.00 годині - засідання постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг; 

 - 16.12.2025 року о 10.00 годині - засідання постійної комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 3.  Винести на розгляд пленарного засідання 52 сесії Слобожанської селищної ради 

питання згідно порядку денного. 

4. Контроль за підготовкою сесії покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

«___» ____________  2025 

Начальник відділу загально-                                                                                               

організаційного забезпечення 

_________________   Ольга ГАМАСЕНКО   

«___» _____________  2025 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

від 04.12.2025 року № 478/р/п 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

52 СЕСІЇ VІІІ СКЛИКАННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

від 18.12.2025 року 

 

I. Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2026 рік. 

Доповідач: Марія Демченко – начальник фінансового 

відділу Слобожанської селищної ради. 

 

Питання 1 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідач: Валентина Полупанова – голова постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, 

охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

1 БЛОК: 
1.1. Про укладання додаткової угоди до Контракту з директором Орільського ліцею 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області.. 

1.2. Про організацію харчування учнів 1-11 класів закладів загальної середньої освіти 

Слобожанської селищної ради. 

Співдоповідач: Микола Шеремет – начальник 

гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради. 

 

1.3. Про затвердження Положення про комунальний заклад «Слобожанський селищний 

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» у новій редакції. 

Співдоповідач: Юрій Мельник – начальник відділу 

культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики Слобожанської селищної ради. 

 

1.4. Про затвердження Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2028 роки у новій редакції. 

1.5. Про затвердження Програми розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській 

селищній територіальній громаді на 2025-2028 роки у новій редакції. 

1.6. Про затвердження Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, 

членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-

2028 роки у новій редакції.  

Співдоповідач: Оксана Яремчук – начальник управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної 

ради. 

 



Питання 2 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

Доповідач: Володимир Дейнеко – голова постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

2 БЛОК: 
2.1. Про затвердження договору купівлі-продажу майна. 

2.2. Про надання дозволу на передачу майна. 

2.3. Про надання дозволу на внесення змін до договору оренди майна. 

Співдоповідач: Алла Барська – начальник відділу 

комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

2.4. Про затвердження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 

будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024-2028 роки у новій редакції. 

Співдоповідач: Наталія Плющій – начальник відділу з 

питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради 

2.5. Про розгляд пропозиції «Щодо внесення змін до Комплексної Програми охорони 

навколишнього природного середовища та бюджету громади для реалізації пріоритетних 

екологічних проектів». 

Співдоповідач: Світлана Сакун – начальник відділу 

земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради 

 

Питання 3 БЛОКУ виносить: 

постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

Доповідач: Віктор Міщенко – голова постійної комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 

3 БЛОК: 
3.1. Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2026 рік. 

3.2. Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2026 рік для установ, що 

фінансуються за рахунок селищного бюджету. 

Співдоповідач: Марія Демченко – начальник фінансового 

відділу Слобожанської селищної ради. 

 

Питання 4 БЛОКУ виносить: 

постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

Доповідач: Григорій Шевченко – голова постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища. 



 

4 БЛОК: 
4.1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у 

власність. 

4.2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки комунальної власності. 

4.3. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва. 

4.4. Про державну реєстрацію речового права на земельну ділянку комунальної власності 

яка розташовані на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

4.5. Про передачу в оренду земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 

блоком (код КВЦПЗ – 11.02), що розташована на території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

4.6. Про надання згоди на приведення у відповідність цільового призначення земельної 

ділянки, відповідно до Класифікатора - для будівництва та обслуговування адміністративних 

будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, 

пов’язаною з отриманням прибутку (код КВЦПЗ 03.10) на території Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

4.7. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 

призначення якої змінюється з «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» (код КВЦПЗ – 02.01) на «для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії» (код КВЦПЗ – 14.02) за адресою: селище Слобожанське на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

4.8. Про затвердження проекту землеустрою та передачу в постійне користування. 

Співдоповідач: Світлана Сакун – начальник відділу 

земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради 
 

4.9. Про передачу функції замовника. 

Співдоповідач: Наталія Плющій – начальник відділу з 

питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради 

 

5 БЛОК - Різне: 
 

За поданням селищного голови Івана Камінського: 

5.1. Про внесення змін до Переліку земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, розташованих на території Слобожанської селищної ради, набуття права оренди 

яких підлягає продажу на земельних торгах (аукціонах) (включення земельної ділянки 

площею – 12,4106 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1536). 

 

Доповідач: Іван Камінський – селищний голова. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                  Людмила ЛАГОДА    


